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Moduł McAfee Web Filtering dla urządzeń Secure 
Internet Gateway oraz Secure Web Gateway
Zwiększ jednocześnie wydajność pracowników i przepustowość sieci.

Twoja firma korzysta z wielu usług internetowych. 
Niewłaściwe korzystanie z sieci WWW może narazić 
na niebezpieczeństwo całą organizację oraz jej 
cenne zasoby. Potrzebujesz skutecznego sposobu 
wprowadzenia odpowiednich polityk korzystania 
z sieci WWW. Połącz potrzebę dostępności sieci 
WWW z odpowiednimi zabezpieczeniami i kontrolą 
korzystania z jej zasobów. Moduł McAfee Web 
Filtering umożliwia tworzenie i wdrażanie polityk 
odpowiedniego korzystania z sieci WWW.
Moduł McAfee® Web Filtering, wykorzystujący technologię firmy 
Secure Computing, to zintegrowany dodatkowy składnik rodziny 
urządzeń McAfee Messaging and Web Security, który stanowi 
rozwiązanie powyższych problemów. McAfee Web Filtering 
umożliwia wdrażanie odpowiednich polityk korzystania z sieci WWW 
w organizacjach oraz zapewnia ochronę ich sieci przed atakami 
z witryn zawierających malware (złośliwe oprogramowanie) lub inną 
niebezpieczną zawartość.

Lepsza kontrola nad siecią
Dzięki modułowi McAfee Web Filtering, wykorzystującemu 
technologię firmy Secure Computing, możesz kontrolować 
i zabezpieczyć swą sieć, zapewniając odpowiednie wykorzystywanie 
i ochronę zasobów przed działaniem złośliwego oprogramowania.

Ú	Zwiększ przepustowość sieci, kontrolując dostęp jej użytkowników 
do nieproduktywnych zasobów Internetu i podwyższając w ten 
sposób wydajność ich pracy.

Ú	Ograniczaj ryzyko złamania określonych przepisów prawnych, 
blokując dostęp do potencjalnie szkodliwych witryn i zwiększając 
w ten sposób bezpieczeństwo sieci.

Ú	Wdrażaj precyzyjne polityki dla poszczególnych użytkowników lub 
grup w czasie rzeczywistym.

Działanie modułu McAfee Web Filtering
Określone polityki dostępu do sieci WWW można wprowadzać do 
modułu McAfee Web Filtering za pomocą prostego graficznego 
interfejsu użytkownika (GUI). Wszystkie żądania otwarcia danej 
strony WWW są sprawdzane względem obowiązującej polityki 
obejmującej adresy URL podzielone na dane kategorie (np. hazard, 
treści erotyczne, pobieranie plików itd.). Dzięki temu można 
akceptować, odrzucać, ostrzegać lub tylko rejestrować te żądania 
w celu późniejszej analizy za pomocą wielu dostępnych opcji 
raportowania.

Bardzo dokładna lista kontrolna obejmuje miliony adresów URL podzielonych 
na 69 różnych kategorii treści. Organizacje mogą konfigurować swe lokalne 
listy kontrolne, dodając do nich nowe kategorie i strony lub usuwając te, które 
znajdują się na liście podstawowej.

Zintegrowane rozwiązanie sprzętowe
Wdrożenie modułu McAfee Web Filtering jako opcjonalnego rozwiązania 
z rodziny produktów McAfee Messaging and Web Security jest bardzo łatwe 
i wymaga jedynie aktywowania na istniejącym urządzeniu. W przeciwieństwie 
do produktów konkurencji wymagających zastosowania skomplikowanego 
procesu instalacji na wielu serwerach, moduł McAfee Web Filtering pozwala 
znacznie ograniczyć koszty wdrożenia oraz zarządzania systemem bez 
potrzeby zmniejszania wydajności lub rezygnowania z danych funkcji.

Funkcje produktu
Ú	Obsługa uwierzytelniania użytkowników

Ú	Wyczerpująca lista kontrolna składająca się z milionów adresów URL 
podzielonych na 69 kategorii

Tworzenie szczegółowych raportów w czasie 
rzeczywistym
Moduł McAfee Web Filtering udostępnia wiele opcji raportowania 
obejmujących niezwykle szczegółowe raporty tworzone za pomocą 
oprogramowania SmartReporter firmy Secure Computing. Narzędzie to 
umożliwia w łatwy sposób tworzenie nawet złożonych raportów w czasie 
rzeczywistym. Intuicyjny interfejs dostępny przez przeglądarke umożliwia 
konfigurowanie wykresów i raportów oraz planowanie automatycznego ich 
dostarczania.

Przykład raportu tworzonego za pomocą aplikacji SmartReporter
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Proste, wbudowane w urządzenie funkcje tworzenia raportów 
oraz raporty długoterminowe są dostępne za pomocą wielokrotnie 
nagradzanej konsoli zarządzania McAfee ePolicy Orchestrator® 
(ePO™), dostępnej także z modułem Web Filtering. Urządzenie ePO 
zapewnia administratorowi dostęp do raportów poprzez centralną 
konsolę zarządzania bez potrzeby uzyskiwania bezpośredniego dostępu 
do urządzenia.

Skalowalne zarządzanie w firmie
ePO to pojedyncza scentralizowana konsola do zarządzania 
zabezpieczeniami i wymuszania reguł polityki bezpieczeństwa. 
Kompleksowe raporty graficzne z ePO zapewniają szczegółowe informacje 
na temat stanu bezpieczeństwa firmy. ePO umożliwia doskonałe 
zarządzanie bezpieczeństwem systemu przy najniższych kosztach 
eksploatacji. Niezależnie od lokalizacji, ePO zapewnia zgodność z polityką 
bezpieczeństwa systemu oraz skuteczność jego ochrony, zapobiegając 
kosztownym przerwom w pracy przedsiębiorstwa powodowanym przez 
współczesne wyrafinowane zagrożenia i formy ataku.

Ochrona zapewniana przez McAfee Avert 
Labs
McAfee Avert® Labs łączy najwyższej klasy badania nad złośliwym 
kodem i wirusami z największą wiedzą w dziedzinie zapobiegania 
włamaniom do systemów i analizy podatności na zagrożenia. 
McAfee Avert Labs chroni klientów, oferując im opracowane przez 
specjalistów uaktualnienia oparte na technologii Avert AutoImmune, 
która wykorzystuje zaawansowane metody heurystyczne, wykrywanie 
generyczne oraz technologię ActiveDAT w celu wykrywania i niszczenia 
nieznanych dotąd wirusów.

Usługi McAfee
Wraz z partnerami zrzeszonymi w SecurityAlliance™ McAfee oferuje 
szeroki zakres usług ułatwiających ocenę, planowanie, wdrażanie 
i dopracowywanie systemów bezpieczeństwa oraz zarządzanie nimi.

Wsparcie techniczne
Elastyczne programy wsparcia technicznego McAfee zapewniają 
bezproblemowe działanie wszystkich elementów w czasie instalacji 
i po jej zakończeniu. Nasi odpowiednio wyszkoleni i autoryzowani 
specjaliści ds. bezpieczeństwa posiadają szeroki zakres wiedzy oraz 
odpowiednie zasoby pozwalające spełniać potrzeby naszych klientów 
w tej dziedzinie.

Więcej informacji
Więcej informacji na stronie www.mcafee.com, lub pod całodobowym 
numerem telefonicznym 888.847.8766. Moduł McAfee Web Filtering 
stanowi część rodziny produktów i usług McAfee z dziedziny 
ochrony przedsiębiorstwa. McAfee zapewnia obszerny asortyment 
dynamicznych rozwiązań dotyczących zarządzania ryzykiem oraz jego 
ograniczania, które mają na celu ochronę Twojej firmy.
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